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Utvärdering av ÄVO:s pensionärsråd

Bakgrund

• ÄVO:s råd har varit igång i mer än ett år. Det är nu dags att utvärdera arbetet.

• Alla ledamöter i alla råd har fått svara på en enkät om hur rådet fungerar. 

Enkäten är ett underlag till utvärderingen.

• Antal svar för Sydvästs lokala pensionärsråd: 9

Dialog om enkätresultat

• Idag ska vi ha dialog om enkätresultatet

• Dialogen dokumenteras och utgör underlag till utvärderingen

• Utvärderingen presenteras för rådet längre fram
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Enkätresultat och dialog



Hållbar stad – öppen för världen

3,6
Medel

alla lokala råd

Pensionärsrådens organisering

ÄVO har fyra lokala pensionärsråd och ett 

övergripande pensionärsråd. 

Hur tycker du att den här organiseringen av 

pensionärsråden fungerar? 3,4
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Pensionärsrådens organisering

Det känns som om det finns ett glapp mellan de lokala p-råden och det 

övergripande rådet. [---] Skulle gärna diskutera planering, avsikter och 

delaktighet i de olika råden.

Anser att det inte behövs lokala råd, det är enbart ett infomöte, ger ingen 

möjlighet till påverkan, och är för långt tid mellan möten så frågan har blivit 

gammal.

Tycker inte några lokala råd behövs, i alla fall inte i nuvarande form.
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Pensionärsrådens organisering

Mer information i förväg.

Organisationen är bra. Jag har emellertid endast insyn om vad som 

behandlas i LPR Sydväst. 

Tycker det har varit mycket övergripande information och för lite 

djupdykning i vårt eget stadsområde!
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Rådet som forum

Hur fungerar rådet som forum för erfarenhetsutbyte 

och dialog? 

Hur fungerar rådet som forum för information?
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Påverkan och äldres livsvillkor

Hur tillgodoses rådets möjligheter att lämna synpunkter 

för att påverka ärenden innan beslut?

Hur tillgodoses rådets förutsättningar att uppmärksamma 

frågor som påverkas äldres livsvillkor? 
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Rådet som forum, möjligheter till påverkan

För få möten, blir endast information.

Personligen vill jag kunna påverka beslut innan de är fastställda. 

Information om olika beslut kan jag skaffa utan att behöva träffa 

tjänstepersoner. Tycker de lokala råden saknar berättigande. 

Återkoppling av ärenden behöver förbättras, likaså förhandsinformation av 

ärenden. Stora möjligheter att komma med synpunkter, bra!
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Rådet som forum, möjligheter till påverkan

Genom våra möten före pensionärsrådet är vi bra förberedda, men tiden 

för samtal diskussion och erfarenhetsbyte bör utökas.

För lite diskussion om nämndhandlingar som är aktuella!

Gärna att det tas upp aktuella och lokala frågor som tjänstemännen 

arbetar med för tillfället och där de efterfrågar våra synpunkter
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Hur fungerar rådets möten?

Kallelser, dagordning och protokoll

Mötesstruktur

Lokaler och teknik
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Hur fungerar rådets möten

Tycker det är lätt för deltagarna att fokusera på egna problem, och inte se 

att man sitter på ett mandat för en organisation.

 

Angående lokalerna är det rätt irriterande att där är möteslokaler i lokalen 

där det springer folk fram och tillbaka.

Fungerar mycket bra. Fina och trevliga lokaler. 

Ett välfungerande system för kallelser och anteckningar. 

Mötesatmosfären är lugn och samtalstonen bra. Olika åsikter debatteras 

bra.
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Kontakt

Mail till föredragande

Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen, Göteborgs Stad
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